Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 02:54
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/mlot-udarowy-obrotowy-in2-m18chpx-902x-p-30942.html
MŁOT UDAROWY OBROTOWY IN2
M18CHPX-902X
Cena 3 970,48 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy MI4933451469
Kod producenta 4933451469
Kod EAN 4002395162192
Opis produktu
Dane techniczne:
Liczba obrotów: 1350,00 /min
Liczba udarów: 0-5000 uderzeń/min
Maks. śr. wiercenia w betonie: 28,00 mm
Maks. śr. wiercenia w drewnie: 30,00 mm
Maks. śr. wiercenia w stali: 13,00 mm
Max siła uderzenia: 4,00 J
Napięcie akumulatora: 18,00 V
Pojemność akumulatora: 9,00 Ah
System montażu narzędzi: SDS+
Typ akumulatora: Li-ion
Waga: 4,60 kg
Bezszczotkowy silnik POWERSTATE™ zaprojektowany i zbudowany przez MILWAUKEE®
Inteligentny system REDLINK PLUS™ zapewnia zaawansowaną cyfrową ochronę przed przeciążeniem narzędzia i akumulatora
oraz znacząco zwiększa wydajność narzędzia pracującego przy dużym obciążeniu
Akumulator REDLITHIUM™-ION zapewnia dłuższy czas pracy oraz zwiększoną trwałość dzięki wzmocnionej konstrukcji
obudowy, wbudowanej elektronice monitorującej poszczególne ogniwa oraz zabezpieczającej przed przeciążeniem
Mocny silnik zapewnia osiągi jak w przypadku elektronarzędzia z zasilaniem przewodowym
Najmocniejsza młotowiertarka SDS-plus w swojej klasie. Mocny mechanizm młota: dostarcza energię udaru 4,0 J przy małych
drganiach 8,6 m/s2 dzięki nowemu systemowi antywibracyjnemu z podwójną szyną
Całkowicie metalowa obudowa przekładni
4 tryby pracy - wiercenie z udarem, wiercenie bez udaru, podkuwanie oraz Variolock dla maksymalnej wszechstronności
Wymiana narzędzia dzięki zastosowaniu systemu FIXTEC™
Indywidualne monitorowanie ogniw optymalizuje czas pracy narzędzia i zapewnia długotrwałą żywotność baterii
Wskaźnik wyświetlacza pokazuje stan naładowania akumulatora
Kompatybilny z odpylaczem M18-28 CPDEX
Elastyczny system bateryjny współpracuje ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
2 x 9.0 Ah Akumulatory
M12-18 FC Ładowarka
Walizka
Uchwyt boczny
Ogranicznik głębokości
Smar
Metalowy uchwyt FIXTEC 13 mm
**
Zdjęcie pełni funkcję poglądową.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold